
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R6.7.2 R6.6.5 政務活動費 480,000 480,000
2 R6.7.2 R6.6.5 事務所費 19,825 460,175 プリンター購入代 Amazon他
3 R6.10.15 R6.10.15 政務活動費 480,000 940,175

4 R6.11.7 R6.7.20 研修費 108,177 831,998 自治体学校IN神奈川
自治体問題研究所
他

4 R6.11.7 R6.7.18 資料購入費 4,100 827,898 地域から築く自治と公共 （株）自治体研究社

4 R6.11.7 R6.10.6 事務所費 12,961 814,937 プリンターインク代
ケーズデンキ柏崎
店他

5 R7.2.26 R7.2.17 事務所費 9,067 805,870 プリンターインク代等
ケーズデンキ柏崎
店他

6 R7.4.3 R7.3.4 広報費 236,535 569,335 議会活動報告印刷代等 （有）わかい印刷等

7 8-2 R7.3.27 R7.3.25 資料購入費 8,520 560,815 農民新聞購読料
農民運動新潟県連
合会

8 2-2 R7.4.24 R6.7.20 研修費 5,313 555,502
自治体学校IN神奈川参加
旅費雑費等

会派

9 2-3 R7.4.28 R6.9.21 研修費 6,000 549,502
原住連全国交流集会IN敦
賀旅費雑費等

会派

10 2-4 R7.5.8 R7.5.8 研修費 -6,060 555,562
原住連全国交流集会IN敦
賀旅費戻し

11 555,562
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